
ZARZĄDZENIE NR 21/2015/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 22 października 2015 r. 

 

w sprawie szkolenia w zakresie BHP pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach 

 

 

Na podstawie art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 

1502, 1662, z 2015 r. poz. 1066, 1220, 1224, 1240, 1268) oraz rozporządzenia Ministra 

Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad szkolenia w 

dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2004 r. Nr 1860, z 2005 r. Nr 116 poz. 972, z 

2007 r. Nr 196 poz. 1420) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Przeprowadza się szkolenie okresowe w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla 

pracowników Urzędu Miejskiego na stanowiskach administracyjno-biurowych, robotniczych i 

osób kierujących pracownikami. 

 

 §2. 1. Szkolenie odbędzie się w godz. 09:00 – 15:00 w sali nr 4, ul. Zamkowa 16 w 

następujących terminach: 

1) pracownicy administracyjno-biurowi w dniu 28.10.2015 r. – I grupa; 

2) osoby kierujące pracownikami w dniu 29.10.2015 r. – II grupa; 

3) pracownicy na stanowiskach robotniczych w dniu 30.10.2015 r. – III grupa. 

2. Zobowiązuje się wszystkich naczelników wydziałów do zorganizowania pracy w taki 

sposób, aby umożliwić pracownikom uczestniczenie w szkoleniu okresowym w zakresie BHP 

 

 §3. Udział pracowników w szkoleniu jest obowiązkowy i kończy się egzaminem w 

formie testu. 

 

 §4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

/ – / Grzegorz Mackiewicz 


